Balance de situacion

Empresa:  EMAUS GIZALAN SLU
ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
V. Inversiones financieras a L/IP
5. Otros activos financieros
B) ACTIVO CORRIENTE
1l Deudores ciales. y otras ctas. a cobrar
1. Clientes ventas y prestaciones servicios
b) Clientes ventas y prestacion servicios C/P
6. Otros créditos con las Admin. Pdblicas
IV. Invers. empresas grupo y asociadas a C/P
2. Créditos a empresas
VII. Efectivo y otros activos liquidos equiv.
1. Tesoreria

TOTAL ACTIVO (A +B)

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2024 (Euro)

1.815,00
1.815,00
1.815,00

145.485,60
129.455,02
127.491,03
127.491,03

1.963,99
9.341,60
9.341,60
6.688,98
6.688,98
147.300,60

25 de Agosto de 2.025
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Balance de situacion

Empresa:  EMAUS GIZALAN SLU
PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
|. Capital
1. Capital escriturado
Il. Reservas
1. Legal y estatutarias
2. Otras reservas
a) Reservas
V. Resultados de ejercicios anteriores
1. Remanente
2. (Resultados negativos de ejerc.anteriores)
VII. Resultado del ejercicio
Cuenta Pérdidas y Ganancias (129)
C) PASIVO CORRIENTE
ll. Deudas a C/P
5. Otros pasivos financieros
IV. Deudas empresas grupo y asociadas a C/P
V. Acreedores ciales. y otras ctas. a pagar
3. Acreedores varios
4. Personal (remuneraciones pdtes.de pago)
6. Otras deudas con las Admin.Publicas

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO ( A+B+C)

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2024 (Euro)

-81.435,64
-81.435,64
3.000,00
3.000,00
11.941,60
1.194,16
10.747,44
10.747,44
-19.958,65
22.370,76
-42.329,41
-76.418,59
-76.418,59
228.736,24
3.384,20
3.384,20
67.527,89
157.824,15
83.868,94
37.384,40
36.570,81
147.300,60

25 de Agosto de 2.025
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