

Balance de situación

Empresa: EMAUS GIZALAN SLU

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE

V. Inversiones financieras a L/P

5. Otros activos financieros

B) ACTIVO CORRIENTE

III. Deudores ciales. y otras ctas. a cobrar

1. Clientes ventas y prestaciones servicios

b) Clientes ventas y prestación servicios C/P

6. Otros créditos con las Admin. Públicas

IV. Invers. empresas grupo y asociadas a C/P

2. Créditos a empresas

VII. Efectivo y otros activos líquidos equiv.

1. Tesorería

TOTAL ACTIVO (A + B)

	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2024 (Euro)
	1.815,00
V. Inversiones financieras a L/P	1.815,00
5. Otros activos financieros	1.815,00
B) ACTIVO CORRIENTE	145.485,60
III. Deudores ciales. y otras ctas. a cobrar	129.455,02
1. Clientes ventas y prestaciones servicios	127.491,03
b) Clientes ventas y prestación servicios C/P	127.491,03
6. Otros créditos con las Admin. Públicas	1.963,99
IV. Invers. empresas grupo y asociadas a C/P	9.341,60
2. Créditos a empresas	9.341,60
VII. Efectivo y otros activos líquidos equiv.	6.688,98
1. Tesorería	6.688,98
TOTAL ACTIVO (A + B)	147.300,60

Balance de situación

Empresa: EMAUS GIZALAN SLU

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2024 (Euro)
A) PATRIMONIO NETO	-81.435,64
A-1) Fondos propios	-81.435,64
I. Capital	3.000,00
1. Capital escriturado	3.000,00
III. Reservas	11.941,60
1. Legal y estatutarias	1.194,16
2. Otras reservas	10.747,44
a) Reservas	10.747,44
V. Resultados de ejercicios anteriores	-19.958,65
1. Remanente	22.370,76
2. (Resultados negativos de ejerc.anteriores)	-42.329,41
VII. Resultado del ejercicio	-76.418,59
Cuenta Pérdidas y Ganancias (129)	-76.418,59
C) PASIVO CORRIENTE	228.736,24
III. Deudas a C/P	3.384,20
5. Otros pasivos financieros	3.384,20
IV. Deudas empresas grupo y asociadas a C/P	67.527,89
V. Acreedores ciales. y otras ctas. a pagar	157.824,15
3. Acreedores varios	83.868,94
4. Personal (remuneraciones pdtes.de pago)	37.384,40
6. Otras deudas con las Admin.Públicas	36.570,81
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	147.300,60